

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07/2024

Stavba: Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 19.7.2024

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 34 690,87
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 34 690,87

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	34 690,87	6 938,17

Cena s DPH v EUR 41 629,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07/2024

Stavba: Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

Miesto: Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Spracovateľ:

Jozef Il'ko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	34 690,87	41 629,04
A	Výmena strešného plášt'a	12 470,22	14 964,26
B	Úprava interiéru	22 220,65	26 664,78
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 690,87	41 629,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

Objekt:

A - Výmena strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 470,22
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 470,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 470,22	20,00%	2 494,04

Cena s DPH	v EUR	14 964,26
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

Objekt:

A - Výmena strešného plášt'a

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 470,22
D1 - Práce HSV	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 632,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00
D1 - Práce HSV	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	3 524,77
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	0,00
744 - SILNOPRÚD - MONTÁŽ	15,20
744 - SILNOPRÚD - MONTÁŽ	0,00
763 - DREVOSTAVBY	6 730,12
763 - DREVOSTAVBY	0,00
783 - NÁTERY	469,90
783 - NÁTERY	0,00
784 - MALBY	97,24
784 - MALBY	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 470,22

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

Objekt:

A - Výmena strešného plášt'a

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 470,22

D	D1		Práce HSV				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 632,99
0	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	88,400	9,70	857,48
0	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	88,400	6,70	592,28
0	K	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	1,670	5,60	9,35
0	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,670	13,70	22,88
0	K	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	1,670	86,00	143,62
0	K	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	1,670	4,20	7,01
0	K	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	1,670	0,22	0,37
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00
D	D2		Práce PSV				0,00
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				3 524,77
0	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm	m2	296,000	6,40	1 894,40
0	M	6314150070	Tepelná izolácia hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny, objemová hmotnosť 60 kg/m3	M2	301,920	5,40	1 630,37
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				0,00
D	744		SILNOPRÚD - MONTÁŽ				15,20
0	K	744132012	Montáž svetidla - stropné závesné nad 10 kg na oku	KS	1,000	8,70	8,70
0	K	744139003	Demontáž svetidla - stropné závesné nad 10 kg na oku	KS	1,000	6,50	6,50
D	744		SILNOPRÚD - MONTÁŽ				0,00
D	763		DREVOSTAVBY				6 730,12
0	K	763163542	Opláštenie podkrovia na kovovej podkonštrukcii z UW a CW profilov jednovrstvovú sadrokartónovou doskou protipožiarnou s nezávislou požiarnou odolnosťou EI 30 minút hrúbky 15 mm bez izolácie, s parozábranou	m2	127,000	47,12	5 984,24
0	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,320	64,00	212,48
0	K	763169911	Demontáž sadrokartónových obkladových dosiek podkrovia s kovovou nosnou konštrukciou a jednoduchým opláštením	m2	127,000	4,20	533,40
D	763		DREVOSTAVBY				0,00
D	783		NÁTERY				469,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	783894612	Náter akrylátovou disperziou bielou farbou bielou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	127,000	3,70	469,90
	D	783	NÁTERY				0,00
	D	784	MALBY				97,24
0	K	784418011	Zakryvanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	88,400	1,10	97,24
	D	784	MALBY				0,00
	D	D2	Práce PSV				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

Objekt:

B - Úprava interiéru

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 220,65
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	22 220,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 220,65	20,00%	4 444,13

Cena s DPH v **EUR** **26 664,78**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - výmena strešného plášťa a úprava interiéru

Objekt:

B - Úprava interiéru

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	22 220,65
D1 - Práce HSV	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	534,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00
D1 - Práce HSV	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	4 613,75
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0,00
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	13 433,99
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	0,00
765 - KRYTINY TVRDÉ	1 897,34
765 - KRYTINY TVRDÉ	0,00
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	299,96
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 045,50
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
D3 - Montážne práce	0,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	396,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00
D3 - Montážne práce	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 220,65

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku - výmena strešného plášt'a a úprava interiéru

Objekt:

B - Úprava interiéru

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 220,65

D	D1		Práce HSV				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				534,11
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,266	12,40	52,90
0	K	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	4,266	5,60	23,89
0	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,266	13,70	58,44
0	K	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	4,266	86,00	366,88
0	K	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	4,266	4,20	17,92
0	K	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	63,990	0,22	14,08
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00
D	D2		Práce PSV				0,00
D	762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				4 613,75
0	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	280,000	5,50	1 540,00
0	K	76234121511	Montáž kontralát striech so sklonom nad 35°	m	500,000	2,09	1 045,00
0	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	5,500	35,00	192,50
0	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,550	55,00	140,25
0	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	280,000	0,95	266,00
0	M	605171130	Lata opracov.z ihl. reziva SM/JD ak.l.pr.,dl.400-650cm, vrátane impregnácie	M3	1,100	260,00	286,00
0	M	6051294200	Doska smeková omietaná hr. 25 mm, š. 100 mm, vrátane impregnácie	M3	4,400	260,00	1 144,00
D	762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				0,00
D	764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				13 433,99
0	K	764172011	Strešná plechová krytina Schlebach hrúbky 0,6 mm s dvojitou stojatou drážkou, ral 7016 antracit, označenie 8/N	m2	280,000	30,45	8 526,00
0	K	764172074	Úžľabie včetně tesnenia pre krytiny Schlebach hrúbky 0,6 mm s dvojitou stojatou drážkou, RAL 7016 antracit, označenie 3/N a 5/N	m	32,500	18,50	601,25
0	K	764172077	Náročie vrátane tesnenia pre krytiny Schlebach hrúbky 0,6 mm s dvojitou stojatou drážkou, RAL 7016 antracit, označenie 4/N	m	10,000	18,50	185,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
0	K	764172080	Hrebeň pre krytiny Schlebach hrúbky 0,6 mm s dvojitou stojatou drážkou, RAL 7016 antracit, označenie 6/N	m	18,000	24,80	446,40	
0	K	764172125	Zábrana snehová LE PE striech	m	60,600	15,60	945,36	
0	K	764172412	Trapézový plech T-08 na štítové steny budovy domu smútku, RAL 9016, označenie 11/N	m2	19,000	18,90	359,10	
0	K	764173412	Oplechovanie pri okape pre krytiny Schlebach hrúbky 0,6 mm s dvojitou stojatou drážkou, RAL 7016 antracit, označenie 1/N	m	43,600	7,90	344,44	
0	K	764173413	Bočné lemovanie pre krytiny Schlebach hrúbky 0,6 mm s dvojitou stojatou drážkou, RAL 7016 antracit, označenie 2/N a 7/N	m	64,400	9,80	631,12	
0	K	764352310	Žľaby pododkvapové z plechu lakoplastovaného, polkruhové, priemer 150 mm, vrátane hákov, ukončenia žľabov, označenie 9/N	m	37,200	13,70	509,64	
0	K	764359221	Kotkík žľabový z plechu lakoplastovaného, priemer 100 mm, označenie 9/N	kus	6,000	13,70	82,20	
0	K	764454222	Odpadové rúry z plechu lakoplastovaného, priemer 100 mm, vrátane kolien, objímok, označenie 10/N	m	23,600	12,00	283,20	
0	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,603	86,00	223,86	
0	K	764322830	Demontáž odkvapov na streche s tvrdou krytinou rš 400 mm so sklonom do 30°, označenie 1/N	m	43,600	0,90	39,24	
0	K	764332860	Demontáž lemovania bočného na strechách s tvrdou kryt., označenie 2/N a 7/N	m	64,400	1,30	83,72	
0	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t, označenie 9/N	kus	45,000	0,79	35,55	
0	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t, označenie 9/N	m	37,200	1,10	40,92	
0	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t, označenie 9/N	kus	6,000	1,65	9,90	
0	K	764392850	Demontáž úžľabia, označenie 3/N a 5/N	m	32,500	1,10	35,75	
0	K	764393830	Demontáž hrebeňa, označenie 6/N	m	18,000	0,85	15,30	
0	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t, označenie 10/N	m	23,600	0,90	21,24	
0	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t, označenie 10/N	kus	6,000	0,80	4,80	
0	K	764312010	Demontáž náročia, označenie 4/N	m	10,000	1,00	10,00	
D	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						0,00
D	765	KRYTINY TVRDÉ						1 897,34
0	K	765901023	Strešná fólia paropriepustná Tyvek, na plné debnenie	m2	310,000	6,12	1 897,20	
0	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	47,50	0,14	
D	765	KRYTINY TVRDÉ						0,00
D	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						299,96
0	K	766417111	Montáž obloženia stien podkladový rošt	m	66,500	2,90	192,85	
0	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,071	47,50	3,37	
0	M	605171800	Lata 50/50 mm vrátane impregnácie	m	69,160	1,50	103,74	
D	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						0,00
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						1 045,50
0	K	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými 0,009t, označenie 11/N	m2	19,000	3,30	62,70	
0	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t, označenie 8/N	m2	280,000	3,51	982,80	
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D2		Práce PSV				0,00
D	D3		Montážne práce				0,00
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				396,00
0	K	9218500000.1	Montáž bleskozvodnej sústavy vrátane východiskovej správy	m	36,000	6,80	244,80
0	K	921999920.2	Demontáž bleskozvodnej sústavy	m	36,000	4,20	151,20
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00
D	D3		Montážne práce				0,00